1

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚

假记载、误导性陈述或重大遗漏。

证券代码：001896     证券简称：豫能控股     公告编号：临 2023-84

河南豫能控股股份有限公司

关于濮阳豫能多能互补（风光火储）一体化项目

(一期)获得核准的公告

河南豫能控股股份有限公司（以下简称“公司”）控股孙公司濮阳豫能综合

能源有限公司（以下简称“濮阳豫能综合能源”）于 2023 年 10 月 26 日收到《范

县发展和改革委员会关于濮阳豫能多能互补（风光火储）一体化项目范县 400MW

风电项目（一期 200MW）核准的批复》（范发改〔2023〕200 号）。现将相关

信息公告如下：

一、对外投资概述

公司分别于2023年5月8日、5月29日召开第九届董事会第一次会议、2023年

第四次临时股东大会，会议审议通过了《关于投资建设濮阳市濮阳豫能多能互补

（风光火储）一体化项目并设立项目公司的议案》。公司孙公司濮阳豫能综合能

源对外投资建设濮阳市濮阳豫能多能互补（风光火储）一体化项目，依托濮阳豫

能2×660MW火电机组灵活性改造新增132MW调峰能力，建设400MW风电、

50MW光伏、120MW/240MWh储能及两座220KV风电升压变电站，组成多能互

补（风光火储）一体化系统。

具体内容详见刊载于2023年5月9日在《证券时报》《上海证券报》和巨潮资

讯网（http://www.cninfo.com.cn）披露的《关于投资建设濮阳市濮阳豫能多能互

补（风光火储）一体化项目并设立项目公司的公告》（公告编号：临2023-53）。

二、核准批复文件主要内容

1.濮阳豫能多能互补（风光火储）一体化项目范县400MW风电项目（一期

200MW）充分利用当地风力资源进行发电，能够有效利用范县新能源和可再生

能源，促进资源节约型和环境友好型社会建设，对增加新能源消费比重、提升范

县新能源示范城市建设水平、改善大气环境具有重要意义，原则同意建设濮阳豫

2

能多能互补（风光火储）一体化项目范县400MW风电项目（一期200MW）（项

目代码：2208-410900-04-01-704433）。

项目建设单位：濮阳豫能综合能源有限公司

2.项目建设地点：项目位于范县白衣阁乡、陈庄镇、高码头镇、龙王庄镇、

陆集乡、颜村铺乡和张庄镇。

3.主要建设内容和规模：该项目总装机容量200MW，新建一座220KV升压站，

配置建设储能80MW/160MWh。

4.濮阳豫能多能互补（风光火储）一体化项目范县400MW风电项目（一期

200MW）计划总投资约13.17亿元，本项目由濮阳豫能综合能源有限公司开发建

设，资本金由濮阳豫能综合能源有限公司全额出资，资本金以外的资金来源通过

向银行融资解决。

三、风险提示

本项目取得核准批复后，仍需依据相关法律、行政法规规定办理安全生产、

环评、土地使用、资源利用等相关手续。公司将按照核准文件相关要求统筹推进

项目后续工作，积极推进项目建设，及时履行信息披露义务。请广大投资者理性

投资，注意风险。

四、备查文件

1.范县发展和改革委员会关于濮阳豫能多能互补（风光火储）一体化项目范

县 400MW 风电项目（一期 200MW）核准的批复（范发改〔2023〕200 号）。

特此公告。

河南豫能控股股份有限公司

董  事  会

2023 年 10 月 27 日

	河南豫能控股股份有限公司
	关于濮阳豫能多能互补（风光火储）一体化项目
	(一期)获得核准的公告
	河南豫能控股股份有限公司（以下简称“公司”）控股孙公司濮阳豫能综合能源有限公司（以下简称“濮阳豫能综合能源”）于2023年10月26日收到《范县发展和改革委员会关于濮阳豫能多能互补（风光火储）一体化项目范县400MW风电项目（一期200MW）核准的批复》（范发改〔2023〕200号）。现将相关信息公告如下：

	一、对外投资概述
	公司分别于2023年5月8日、5月29日召开第九届董事会第一次会议、2023年第四次临时股东大会，会议审议通过了《关于投资建设濮阳市濮阳豫能多能互补（风光火储）一体化项目并设立项目公司的议案》。公司孙公司濮阳豫能综合能源对外投资建设濮阳市濮阳豫能多能互补（风光火储）一体化项目，依托濮阳豫能2×660MW火电机组灵活性改造新增132MW调峰能力，建设400MW风电、50MW光伏、120MW/240MWh储能及两座220KV风电升压变电站，组成多能互补（风光火储）一体化系统。
	具体内容详见刊载于2023年5月9日在《证券时报》《上海证券报》和巨潮资讯网（http://www.cninfo.com.cn）披露的《关于投资建设濮阳市濮阳豫能多能互补（风光火储）一体化项目并设立项目公司的公告》（公告编号：临2023-53）。
	二、核准批复文件主要内容
	1.濮阳豫能多能互补（风光火储）一体化项目范县400MW风电项目（一期200MW）充分利用当地风力资源进行发电，能够有效利用范县新能源和可再生能源，促进资源节约型和环境友好型社会建设，对增加新能源消费比重、提升范县新能源示范城市建设水平、改善大气环境具有重要意义，原则同意建设濮阳豫能多能互补（风光火储）一体化项目范县400MW风电项目（一期200MW）（项目代码：2208-410900-04-01-704433）。
	项目建设单位：濮阳豫能综合能源有限公司
	2.项目建设地点：项目位于范县白衣阁乡、陈庄镇、高码头镇、龙王庄镇、陆集乡、颜村铺乡和张庄镇。
	3.主要建设内容和规模：该项目总装机容量200MW，新建一座220KV升压站，配置建设储能80MW/160MWh。
	4.濮阳豫能多能互补（风光火储）一体化项目范县400MW风电项目（一期200MW）计划总投资约13.17亿元，本项目由濮阳豫能综合能源有限公司开发建设，资本金由濮阳豫能综合能源有限公司全额出资，资本金以外的资金来源通过向银行融资解决。
	1.范县发展和改革委员会关于濮阳豫能多能互补（风光火储）一体化项目范县400MW风电项目（一期200MW）核准的批复（范发改〔2023〕200号）。